
V E L M I  O ČE KÁVAN É

Žhavé novinky pro okamžité
a viditelné účinky

ROZLUČTE SE S
CELULITIDOU A
PŘIVÍTEJTE PEVNOU
POKOŽKU!

P ŘEDSTAVUJEME

O KROK VPŘED
S UP�VENÝMI
A ZD�VÝMI
NOHAMI
Nové nejprodávanější produkty pro
kompletní péči o chodidla a nohy

VY SOCE  KO N CE N TR OVA NÉ

X SHOT
5 peptidů pro pleť,
která vypadá o 5 let mladší
za pouhých 5 dní

N Ě CO ,  C O  M USÍ TE  M ÍT

KYSELINA
SALICYLOVÁ
Pro větší čerstvost
a méně nečistot

��� - ����� ����-�  ·  ����� ���� 

news
��



Objevte nové,nejprodávanější produkty pro 
kompletní péči o chodidla a nohy! 

SOLNÝ PEELING
se solí z Mrtvého moře a různými vyživujícími 
a esenciálními oleji
Pro měkčí a výrazně hladší chodidla.

EXFOLIAČNÍ MASKA
s komplexem AHA kyselin a efektem
"obnovy pokožky" 
První pomoc pro tvrdou, zrohovatělou kůži.

UREA BALZÁM NA NOHY
s močovinou, panthenolem a alantoinem
Dokonalá péče o suchou, tvrdou a popraskanou 
pokožku na chodidlech. Vhodné pro diabetiky.

Kód: 6043 | 500 ml       6044 | 50 ml

Kód: 6046 | 500 g

Kód: 6045 | 190 ml

99.9% PŘÍRODNÍ FORMULE

20% AHA

15% UREA

15 %
UREA

ACNE CARE
SPREJ NA TĚLO A PLEŤ 
Vysoce koncentrované složení pro boj
s nedokonalostmi pleti, což výrazně
snižuje pupínky: 
      
                                 
JAK?
Velmi jednoduché! Nastříkejte ráno a večer na 
vyčištěnou pleť v případných problémových 
partiích: obličej, ramena, záda a hrudník. 

pupínkům!

Kód: 5891 | 190 ml
parafínu
& silkonu
& alkoholu% 0 BEZ PŘIDANÉ

PARFEMACE

2

N E W F O O T   C A R E 

P U R E   S K I N   S O L U T I O NN E W

O krok napřed s
upravenými a zdravými
nohami

VHODNÁ
VELIKOST: 
ideální pro
domácí použití a
vhodné na cesty.

*až o – 73%.

*Studie IN VIVO na 80 dobrovolnících po 2 měsících aplikace

+ 20% HAMAMELIS

+ 5% NICINAMID

+ HOŘČÍK



Jaro volá po obnově. Obnova mysli, těla a ducha a samozřejmě naší pokožky. Nechte 
řadu inovací Afrodita Professional, aby vám s �m pomohla, s jejich působivými 
vysokými koncentracemi, rychlou akcí a vynikajícími výsledky.

Úplně poprvé s vámi sdílíme naše dlouho očekávané novinky pro viditelné tvarování 
těla a dva nové profesionální beauty pomocníky, kteří posouvají hranice moderní 
kosme�cké péče. Představujeme nové bestsellery v péči o nohy a pleť a sprej Pure 
Skin Solu�on pro výrazně méně nečistot.

Věřím, že tyto nové produkty, více než oboha� vaši kosme�ckou ru�nu a viditelně 
zlepší vzhled vaší ple�.

Mějte krásné jaro!

Danica Zorin Mijošek
Director, Afrodita Cosme�cs

Vážení milovníci
krásy,

E D I T O R I A L

02  KROK VPŘED S ÚPRAVNÝMI
A ZDRAVÝMI NOHAMI 
Nové nejprodávanější produkty pro
kompletní péči o chodidla a nohy

02  STOP PUPÍNKŮM!
ACNE CARE sprej na pleť a tělo

04  X SHOT
5 peptidů pro pleť, která vypadá
o 5 let mladší za pouhých 5 dní

05  TRENDY: KYSELINA SALICYLOVÁ
Pro větší čerstvost a méně nečistot

06  ROZLUČTE SE S CELULITIDOU
A PŘIVÍTEJTE PEVNOU POKOŽKU!
Žhavé novinky pro viditelné tvarování těla

08  KÁVA JAKO BOJOVNÍK PROTI
CELULITIDĚ
Kávový peeling na tělo

3

B E A U T I F U L I N M Y S K I N S I N C E

TISKOVANÝ MATERIÁL
Vydavatel:
Kozmetika Afrodita d.o.o.
Kidričeva 54, SI-3250 Rogaška Slatina
Slovenia

O B S A H

A F R O D I T A  A C A D E M Y

Pro informace o školeních nás prosím
kontaktujte emailem nebo nám zavolejte:

▪  info@kozmetika-afrodita.cz
▪  +420 606 365 095



TMArgireline  Amplified peptid 
• změkčuje kontrakci obličejových svalů a 

zlepšuje svalovou relaxaci, což vede ke snížení 
mimických vrásek na čele a kolem očí; 
doplňuje ztracený objem pokožky v oblasti tváří

®Matrixyl  complex 3 peptidů
• stimuluje buňky, aby se rychleji dělily a 

syntetizovaly více kolagenu, elastinu a    
kyseliny hyaluronové

®Dragosine  peptid
• působí jako silný antioxidant a stimulant 

kolagenu

COMPLEX
PEPTIDŮ11,5 %

BOTULINUM
TOXIN-LIKE
LIFTING 
SHOT
P E P T I D E  C O N C E N T R A T E

Argireline™ je značkou Lubrizol Advanced Materials, Inc., nebo jejích dceřiných společností.
® ® TMMatrixyl 3000 a Matrixyl Synthe’6  jsou odkazovány se svolením společnosti Sederma.

®Dragosine  je značka patřící společnosti Symrise AG.

ALTERNATIVA + DOPLNĚK K
INJEKČNÍ OŠETŘENÍ

EFEKT
ZA POUHÝCH 5 DNŮKód: 6036 | 30 ml

4

5 DOKONALÝCH PEPTIDŮ PRO

 LET MLADISTVĚJŠ´HO VZHLEDU ZA5
 DNECH!*5

IN VIVO sutide na 40 dobrovolnících za pouhých pět dnů

PŘED PO 5 DNECH

oblast vrásek: -11,3 %* 
hloubka vrásek: -12,3 %* 

Účinná alternativa
a doplněk injekční léčby
s unikátní kombinací
5 předních peptidů na trhu! 

První produkt Afrodita Professional
napodobující působení BOTULIN TOXINU.**

**Mechanismus účinku Argireline™ Amplified peptidu.

N E W  



5

Oblíbená řada beauty shot nyní obsahuje BHA koncentrát s 
kyselinou salicylovou pro výrazně větší svěžest a méně 
nečistot! Zjistěte, proč by nemělo sérum chybět ve vaší 
kosmetické rutině.

ź Proniká hluboko do pórů, kde má vysoce čistící, mírně 
antibakteriální a keratolytický účinek: odstraňuje 
odumřelé kožní buňky a stimuluje tvorbu nových, 
zdravých.

ź Výrazně redukuje skvrny, černé tečky a rozšířené póry.
ź Osvěžuje pleť a dodává jí zdravější a zářivější vzhled.

KYSELINA
SALICYLOVÁ

hloubkové
čištění

antibakteriální
účinek

exfoliace

2%  SALICYLIC ACID  

T R E N D Y :

PRO VŠECHNY TYPY PLETI

Kód: 6035 | 30 ml SLOŽENÍ PRO ŘEŠENÍ
NEDOKONALOSTI PLETI

parafínu
& silikonu% 0

-

J A K   F U N G U J E

I D E Á L N Í   P R O :
ź hloubkové čištění všech typů pleti a
ź zvláště doporučeno pro zlepšení stavu mastné, nečisté pleti.
 
Vhodné pro domácí použití a nepostradatelné před 
profesionálními hloubkovými čisticími procedurami (ultrazvuk 
a ruční ošetření).

P O T V R Z E N Á   Ú Č I N N O S T
100% testovaných subjektů potvrdilo, že jejich pleť je viditelně 
vyčištěná.
96% testovaných subjektů potvrzuje, že jejich kůže má méně 
nečistot.
93% testovaných subjektů potvrzuje, že jejich póry jsou menší.  

SEBEHODNOCENÍ 30 dobrovolníků po 1 měsíci používání 1–3krát týdně

PRODUKT,
KTERÝ MUSÍTE
MÍT NA
KAŽDÉ
KOSMETICKÉ
POLIČCE



6

WOW EFEKT

* Studie IN VIVO na 10 dobrovolnících
po 6 týdnech užívání dvakrát denně

A K T I V N Í   T R I O 
- PEPTIDY pro silný zpevňující účinek 
- COLLAGEN pro vyhlazenější vzhled
- ENZYM PAPAIN pro dokonalý vzhled 

H E D V Á B N Ý   P O C I T   P O H O D L Í 
Krém kromě samotného působení, potěší 
jednoduše úžasným pocitem, který na pokožce 
vytváří. 

T I P   A F R O D I T Y
LIFT-UP krém je ideální pro intenzivní zpevnění 
pokožky na hrudi a pažích.

Kód: 6042 | 100 ml

LIFT-UP
BOOTY 
CREAM

P Ř I V Í T E J T E  K R Á S N O U
P E V N O U  P O K O Ž K U !

Intenzivní zpevňující 
složení s obsahem až  
22 % aktivních složek a 
hedvábnou texturou, 
kterou si okamžitě 
zamilujete.

*+ 35%!

Dělá pokožku extrémně 
hladkou, výrazně plnější 
a úžasně pevnou: 

O B J E V T E   J E H O   A K C I
1.   Působí jako silný stimulátor kolagenu a 
      elastinu. 
2.   Intenzivně hydratuje pokožku a navrací jí 
      ztracený objem.
3.   Redukuje nedokonalosti na povrchu 
      pokožky a činí ji extrémně pevnou



ANTI-CELLULITE
SUPER SHOT

R O Z L U Č T E  S  C E L U L I T I D O U !

Produkt proti celulitidě
s nejvyšší koncentrací látek
v řadě Afrodita Professional 
s obsahem až 27 % aktivních
složek, které jsou účinné ve
všech vrstvách pokožky a
zaměřují se na všechny
klíčové faktory, které
způsobují vznik celulitidy.

**33%!

J A K ?
EPIDERMIS: Aktivuje neinvazivní proces 
odstraňování odumřelých kožních buněk, 
vyhlazuje povrch pokožky a zlepšuje celkový 
vzhled pokožky. 

D E R M I S :  Zvyšu je  syn tézu  k l í čových 
stavebních kamenů dermis a znatelně 
zpevňuje pokožku. Zvyšuje prokrvení pokožky 
a podporuje vylučování zadržené vody a toxinů 
z podkoží.

HYPODERMIS:  Stimuluje odbourávání 
stávajících tukových buněk a omezuje tvorbu 
nových. Snižuje tloušťku tukové tkáně a obvod 
kritických částí těla.

*SEBEHODNOCENÍ 49 dobrovolníky po jedné aplikaci
**Studie IN VIVO na 12 dobrovolnících po 2 měsících
užívání dvakrát denně

znatelně vyhlazuje pokožku
již po jediné aplikaci*,
zatímco pravidelné používání
bude mít za následek
redukce "pomerančové
kůže" až o

V Ý S L E D K Y ,  K T E R É
V Á S  O H R O M Í

T O P   7   I N G R E D I E N C Í
-  LISTNATEC PICHLAVÝ pro intenzivní drenážní 
účinky
-  KOFEIN snižuje hromadění tuku
-  CECROPIJA aktivuje lipolýzu
-  SACRED LOTUS pro zmenšení obvodu těla
-  ENZYM PAPAIN k dokonalému povrchu pokožky
-  GOTU KOLA pro větší pružnost pokožky
-  PEPTIDY pro zpevnění a obnovu

P O C I T   “ N A H É   K Ů Ž E ”
Textura lehká jako voda se okamžitě vstřebá do 
pokožky a zanechá ji zcela nemastnou. Má efekt 
"nahé kůže" (pocit, že na pokožce nic nemáte), 
zatímco pečlivě vybrané aktivní složky působí své 
kouzlo v hlubších vrstvách.  

P R O   M A X I M Á L N Í   E F E K T 
Koncentrát lze použít v kombinaci s Krémem FAT 
BURNING nebo BODY SLIMMING gelem. Aplikujte 
jej jako základ pro vámi vybraný přípravek proti 
celulitidě.

Kód: 6041 | 30 ml

7

S H A P E   Y O U R   B O D YN E W  



Kombinace pro
nejlepší výsledky
Pro dosažení nejlepších výsledků 
používejte nové produkty v 
kombinaci s dalšími již zavedenými 
bestsellery Afrodita Professional 
pro viditelné výsledky formování 
postavy! 

Všechny produkty jsou vzájemně 
kompa�bilní a ve vzájemné synergii 
jsou jednoduše nepřekonatelné.

NEW I AN T I-CELLU LITE

Bojujte proti
celulitidě
pomocí kávy

K Á V O V Ý   P E E L I N G   N A   T Ě L O
Zlepšete vzhled pokožky bojující s 
celulitidou a optimálně ji připravte na další 
kroky péče o pokožku proti celulitidě. S 
pomocí nového tělového  z PEELINGU
pražených kávových zrn Arabica!

K Á V O V É   A B R A S I V U M
Účinně odstraňuje odumřelé kožní buňky, 
a tím zlepšuje vstřebávání dalších 
produktů pro tvarování těla. 

A N T I - C E L L U L I T E   C O M P L E X

ź KOFEIN aktivuje lipolýzu 
ź ESENCIÁLNÍ OLEJ ČERNÉHO PEPŘE 

pro zvýšený průtok krve
ź ESENCIÁLNÍ OLEJ POMERANČE pro 

intenzivní detoxikační účinek

N E M A S T A N Á   T E X T U R A
Peeling nezanechává na pokožcei žádné 
mastné zbytky, takže můžete okamžitě 
přejít k dalšímu kroku péče o pleť. 
Nepostradatelný před všemi procedurami 
pro tvarování těla v kosmetickém salonu a 
ideální pro běžné použití doma. 

Kód: 6040 | 200 ml

paraffin &
silicones &
synthetic colourants% 0

Kozmetika Afrodita d.o.o.
Kidričeva 54
SI 3250 Rogaška Slatina
t +386 3 812 11 96
e professional@kozmetika-afrodita.si
w webshop.afroditacosmetics.com

ČESKÁ (SLOVENSKÁ) REPUBLIKA:
Ivona Štamposká
Dolní Bečva 579
CZ 756 55 DOLNI BECVA
t +420 606 365 095
e info@kozmetika-afrodita.cz
w www.kozmetika-afrodita.cz

Pro další informace a podrobnosti k našemu sortimentu, kontaktuje:


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

